实用大巴车车辆租赁合同范本
出租方：__________________汽车服务有限公司(以下简称甲方)
承租方：__________________(以下简称乙方)
甲方为一家提供汽车租赁服务的公司，乙方因举办公司年会接送员工、运送物品等事宜，故向甲方租赁汽车。经双方友好协商，根据《合同法》及相关法律法规，甲、乙双方达成如下协议，以资共同遵守。
一、租赁内容
1.租赁车辆车型：每辆车承载人数为：_____人;
2.租赁车辆数量：
3.甲方应当指派专职司机驾驶上述车辆，并根据乙方的要求接送乙方员工及相关物品至指定地点。
二、租赁期限
上述车辆的租赁期限为日，自______年_____月_____日至______年_____月_____日止。
三、租金
租赁上述车辆的租金为_____元/天/辆，共计_____元。
四、费用支付方式
甲方应当在乙方年会活动结束后5个工作日内，向乙方开具正确金额的正规发票，乙方收到发票后10个工作日内，应当以转账形式向甲方支付上述租车费。
乙方应当将上述租车费用支付至甲方如下银行账户中：
收款单位：__________汽车服务有限公司
银行帐号：_________________________
银行名称：____________________
货币：__________人民币
五、甲乙双方的权利义务
(一)甲方权利和义务：
1.保证车辆的各项性能处于良好状态，并符合交通法规的规定;
2.保证车辆及专职驾驶人员持有行驶所需的各类有效证件;
3.保持车辆内外整洁;
.保证上述车辆已经购买相关险种的保险，并承担包括但不限于车辆损失险，不计免赔险，乘客险及第三者责任险等;
5.保证专职司机具备优良的驾驶经验、能够提供良好的驾驶、接送服务;
6.若甲方司机发生行车事故，由甲方自行处理，甲方应当立刻另行委派同类型的其他车辆完成接送乙方的任务;
7.甲方有权按照约定收取租赁车辆费用。
(二)乙方权利和义务：
1.乙方应当按照车辆的性能用车，不得任意承载与车辆用途不相符的运输任务;
2.乙方不得将承租的车辆擅自挪作他用;
3.乙方应当按时支付租金;
.乙方有权根据年会举办实际情况变更行车路线及地点。
六、违约责任
任何一方违反本合同的任何条款，非违约方有权终止本合同的履行，并依法要求违约方赔偿损失。
七、争议解决
本合同未尽事宜，双方将通过友好协商予以解决或另行签订协议作为附件，如协商不成，任何一方可以向本合同签订地上海市XXXX区人民法院提起诉讼。
八、其他
本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，本合同自双方签订之日起生效。
甲方：_______________汽车服务有限公司乙方：_______________
盖章：_______________盖章：_______________
代表人：_______________代表人：_______________
签订日期：______年_____月_____日签订日期：______年_____月_____日